

PM för 19 juli – 21 juli – Sysseleback & Likenäs

Mer info finns nu – och mer kommer upp på www.cnastriss.se/nosework/tavling

Tävlingsplatser

Fredag: Dalby hembygdsförening Gammelvägen 46, Ransby, Sysseleback.

<https://goo.gl/maps/iBxFqAqH4iq8ozj19>

Lördag: Sysselebacksparken, Näckåvägen 21, Sysseleback. <https://goo.gl/maps/sGveQgpFD3USwrbP7>

Söndag: Likenäs Skyttepaviljong (Paviljongen), Transtrand 11, 680 63 Likenäs

<https://goo.gl/maps/KPNHDG7AryQKSvBy7>

OBS! Betalning och avbokning Se avbokningsregler på webbsidan

Anmälningavgiften för **NW1 525 kr - NW2 550 kr – NW3 600 kr** betalas till

Swish 123 181 66 77 eller BG 5271-9499

Endast tilldelade platser betalas. Reserv betalar efter tilldelad plats.

Sista dag för betalning 9 juli

Har du inte möjlighet att betala senast detta datum så meddela mig så fixar vi nytt datum!!

Intyg & medlemsbevis

Vaccinationsintyg samt Medlemsbevis - för annan klubb än SNWK. (SNWKs medlemmar finns med i anmälan.) **TA MED och visa upp på plats! Ok att visa upp i mobil.**

Önskemål om grupp

Förmiddag (Grupp A) – Eftermiddag (Grupp B) **SENASTE DAG ATT ÖNSKA** är torsdag 11 juli.

OBS! TEM1 utomhus ligger startlista ute på webbsidan då grupp B är full. TSM3 är endast en grupp.

Har du önskemål om förmiddagsgrupp eller eftermiddagsgrupp så ser du på

www.cnastriss.se/nosework/tavling hur du ska göra. **OBS!** Inga önsknings på annat sätt än det som står på webbsidan!!

Vi försöker tillgodose alla önsknings men ibland kanske det inte går. Önsknings läggs in i turordning. **När en grupp är full så kommer alla andra in i den grupp det finns plats och önsknings stängs.**

Använd **ENDAST** ovan adress för gruppönskan!! **OBS!** Har det ingen betydelse om du får A- eller B-grupp så behöver du inte önska, då lottas din plats automatiskt!

Startlista och övrig info

Startlista (ca en vecka före tävlingsdag) och eventuellt annan info som gäller tävlingen läggs upp på www.cnastriss.se/nosework/tavling så håll koll där!

Löptikar startar sist. Berätta så snart du vet att din tik löper eller om du misstänker löp innan tävlingen. Ban-vandring sker tillsammans med grupp B. Tik som löper SKA ha tikskydd på. Om det finns reserver och du inte vill starta med tik som löper så får du anmälningavgiften tillbaka -40 kr i avbokningsavgift, intyg om löp kan komma att krävas.

Tillgänglighetsanpassat Kontakta oss om du har några frågor angående trappor, lång väg etc.

Tävlingsdagen

Mobilnummer för kontakt på tävlingsdagen
070 51 05 177.

Tider för anmälan och banvandring (1:a start direkt efter)

Fredag TEM1 utomhus Grupp A kl 10 – Grupp B kl 13.30 ca

Lördag TSM2 Grupp A kl 10 – Grupp B kl 14 ca

Söndag TEM1 Behållare Grupp A kl 10 – Grupp B kl 13 ca

Söndag TEM3 Behållare kl 10.30

Anmälan från 20 minuter före start

Parkering på anvisade platser för parkering. Parkering för eventuell Löptik skyltas.

Rastning sker på anvisade platser. Eventuella löptikar blir anvisade rastning utifrån sin parkeringsplats.

Provsök kommer att finnas.

Hundens utrustning under sök fast halsband eller sele samt fast koppel eller flexikoppel.

Prisutdelning sker en stund efter sista start. Rosetter till totalen. Statyetter till momenten. Kommer fler på samma plats delas inte rosetter/statyetter ut.

Vill du åka hem innan prisutdelningen och vill ha protokoll och eventuellt diplom hemskickat så ta med ett frankerat och adresserat A4-kuvert och lämna i sekretariatet. Rosett för totalen kan skickas med i brevet men andra priser/vinster skickas inte, kanske någon kan ta med? Finns också Kuvert med 1-2 frimärke 25 kr-40 kr att köpa i sekretariatet.

Försäljning Rosett för diplom, uppflyttning, SSE, titel och 1500 poäng finns att köpa, samt hydrolat och magnetslangar, koppel, magnetslangar, svarta tops m m. Rosetter för dagens tävling finns med, önskar du för andra tävlingar skicka mejl senast torsdag.

Toalett finns i anslutning till tävlingsplatsen.

Avstånd till människor och hundar Vi håller avstånd, max 2 m koppel på hunden på tävlingsområdet, parkering och rastningspromenader men också avstånd, oss människor emellan! Tänk på att kopplet ska vara max 2 meter – utan förlängningsmöjlighet.

Rökning sker långt ifrån andra människor och hundar – tänk på vinden!!

Glöm inte att gå in och kika på webbsidan då och då om något nytt gällande tävlingarna kommit upp!

Tips! Läs Regelverket - **det är den tävlandes ansvar att läsa igenom regelverket** – läs också gärna Arrangörsmanualen och andra dokument som kan vara av intresse inför tävling på <https://www.snowk.se/filarkiv/>

Hjärtligt välkomna till Sysseleback och Likenäs!

Webb: www.cnastriss.se * Mejl: carina@cnastriss.se